１　法人のために使用してください。

２　施設のために使用してください。　（希望の施設の□にレ点を入れてください）

ボランティアセンター 指定居宅介護支援事業所 社協ホームヘルプサービス

平井・生涯青春ふれあい総合福祉センター 本宿老人福祉センター 大久野老人福祉センター

大久野健康いきいきセンター ユートピアひまわりホーム

３　使用目的は、法人に一任します。

４　その他

（※　社会福祉協議会使用欄）

□ ボランティアセンター □ 指定居宅介護支援事業所 □ 社協ホームヘルプサービス

□ 平井・生涯青春ふれあい総合福祉センター□ 本宿老人福祉センター □ 大久野老人福祉センター

□ 大久野健康いきいきセンター □ ユートピアひまわりホーム

寄附物品受領書 発行 未 ・ 済 御礼状 送付 未 ・ 済

私は、このたび貴法人に対し、下記のとおり寄附を申込みます。

日の出町社会福祉協議会

会長

住　所

古山　博大 殿

令和 年 月 日

令和　　　年　　　月　　　日

寄 附 内 容

事務局長 次長

（ ）

寄 附 使 途

№

令和　　　年　　　月　　　日

寄　附　物　品　申　込　書

㊞

寄附年月日

令和 年 月 日

法人運営係長

◎　設置場所

氏　名

社会福祉法人

◎　備考

総務課長会長 常務理事 係 受付
受理

決裁